gruodžio 08 

d. Vertinimo paslaugų sutartyje Nr. 2023-12-08 AŠT 23-116 (toliau – Sutartis) prisiimtus įsipareigojimus 

ir tinkamai suteikė nekilnojamojo turto ir kilnojamojo turto paslaugas UAB „Alytaus šilumos tinklai“ 

įmonei. 

Paslaugos suteiktos už 10890,00 Eur (Dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų) 

su PVM (9000 Eur be PVM). 

Patvirtiname, kad paslaugos buvo suteiktos laiku, sutartyje nurodytais terminais. t. y. iki 2023-

12-29. Šia pažyma garantuojame, kad Turto vertintojas visus Sutartyje prisiimtus įsipareigojimus įvykdė 

laiku ir tinkamai.